

Selected ApS

c/o Valdemar & Alexander From, Strandvejen 130 B, 4.th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 22 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Alexander From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selected ApS
c/o Valdemar & Alexander From
Strandvejen 130 B, 4.th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 89 22 09
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Valdemar From
Alexander From

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Trendfirst ApS, Hellerup
Selected Invest A/S, Hellerup

Associeret virksomhed

Birkehegnet ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter, ejendomme, tøj, værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.562 t.kr. mod -6.720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-44.117	-49.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-6.283.884	-6.579.502
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.112	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-156.300	6.500
Andre finansielle indtægter	500	500
Øvrige finansielle omkostninger	-80.605	-98.585
Resultat før skat	-6.562.294	-6.720.127
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.562.294	-6.720.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.171.772	-6.579.502
Disponeret fra overført resultat	-390.522	-140.625
Disponeret i alt	-6.562.294	-6.720.127

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.702.977	26.975.962
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.991.214	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.694.191</u>	<u>26.975.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.694.191</u>	<u>26.975.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.762	135.962
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	13.617	17.634
Tilgodehavender i alt	<u>462.379</u>	<u>161.596</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184.709</u>	<u>17.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.647.088</u>	<u>179.102</u>
Aktiver i alt	<u>19.341.279</u>	<u>27.155.064</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.661.190	19.832.962
3 Overført resultat	295.721	686.243
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	14.081.911	20.750.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.513.726	2.846.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.352.898	3.342.032
Anden gæld	392.744	216.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.259.368	6.405.059
Gældsforpligtelser i alt	5.259.368	6.405.059
Passiver i alt	19.341.279	27.155.064
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	7.143.000	923.000
Tilgang i årets løb	0	6.220.000
Afgang i årets løb	-6.220.000	0
Kostpris 31. december 2019	923.000	7.143.000
Opskrivninger 1. januar 2019	19.832.963	26.412.464
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.097.616	-6.579.502
Årets regulering	44.630	0
Opskrivninger 31. december 2019	13.779.977	19.832.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.702.977	26.975.962
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	985.828
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trendfirst ApS	Hellerup	100 %
Selected Invest A/S	Hellerup	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	3.110.000	0
Kostpris 31. december 2019	3.110.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.203	0
Årets afskrivninger på goodwill	-98.583	0
Opskrivninger 31. december 2019	-118.786	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.991.214	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	394.331	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birkehegnet ApS	Hellerup	50 %

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	19.832.962	686.243	105.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.171.772	-390.522	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	13.661.190	295.721	0

Den 19. december 2016 erhvervede virksomheden nom. 1.250 af sine egne anparter, svarende til 1%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 250.000, som blev trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.